
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2023 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Jun/2023

del 01/Ene/2023 al 31/Mar/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5240-0000-0000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00 
 
5240-0441-0001 DIRECCION Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 291  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/3703 1,200.00 1,200.00 
24/Feb/2023 Egresos 319  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/3768 1,200.00 2,400.00 
16/Mar/2023 Egresos 335  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/3839 1,200.00 3,600.00 

Total: 3,600.00 0.00 3,600.00 
 
5240-0441-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 299  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3731 1,000.00 1,000.00 
31/Ene/2023 Egresos 299  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3732 1,000.00 2,000.00 
31/Ene/2023 Egresos 299  APOYO ECONOMICO PARA A.. OP/3736 800.00 2,800.00 
31/Ene/2023 Egresos 301  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3750 500.00 3,300.00 
31/Ene/2023 Egresos 301  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3751 500.00 3,800.00 
24/Feb/2023 Egresos 317  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3785 600.00 4,400.00 
24/Feb/2023 Egresos 317  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3801 500.00 4,900.00 
24/Feb/2023 Egresos 318  APOYO ECONOMICO PARA A.. OP/3805 350.00 5,250.00 
28/Feb/2023 Egresos 322  APOYO ECONOMICO PARA A.. OP/3807 1,000.00 6,250.00 
28/Feb/2023 Egresos 322  APOYO ECONOMICO PARA A.. OP/3808 1,000.00 7,250.00 
28/Feb/2023 Egresos 322  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3821 1,000.00 8,250.00 
28/Feb/2023 Egresos 322  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3824 900.00 9,150.00 
28/Feb/2023 Egresos 322  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3825 500.00 9,650.00 
29/Mar/2023 Egresos 345  APOYO ECONOMICO PARA L.. OP/3894 1,000.00 10,650.00 
29/Mar/2023 Egresos 345  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3895 600.00 11,250.00 
29/Mar/2023 Egresos 345  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3896 1,000.00 12,250.00 
29/Mar/2023 Egresos 345  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3880 350.00 12,600.00 

Total: 12,600.00 0.00 12,600.00 
 
5240-0441-0011 COMEDORES Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5240-0441-0013 CLUB 3RA EDAD Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5240-0441-0015 FISIOTERAPIA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5240-0441-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES : 16,200.00 0.00 16,200.00 
 
 

T o t a l: 16,200.00 0.00 16,200.00 
 


